ROCHELT

DER FEINKOST SCOUT

Kasewurst gebraten

WIESBAUER

BESCHREIBUNG

ZUTATEN

HERSTELLUNGSVERFAHREN
LAGERTEMPERATUR

ALLERGENE

Wurstspezialitat aus Schweinefleisch, Rindfleisch sowie kernigem Speck mit
hohem Anteil an Emmentalerkdse. Ausgewogene und wiirzige Kasenote mit
typischem, abgerundetem Raucharoma. Wurzig und kernig im Biss.

Zutaten: 100g werden hergestellt aus 124g Schweine- und Rindfleisch, 28g
EMMENTALER, Speck, Nitritpo&#776;kelsalz (Speisesalz,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewu&#776;rze (entha&#776;It SENF),
Gewu&#776;rzextrakte, Dextrose, Zucker, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsa&#776;ure, Natriumascorbat; Stabilisator: Triphosphate;
Geschmacksversta&#776;rker: Mono-Natriumglutamat; Rauch.

heillgerauchert, gebraten
ungekuhlt lagerfahig
Milch, Senf

NAHRWERTTABELLE PER 100G

ARTIKELNUMMER
BEZEICHUNG
GEWICHT

MHD

BESTELL EH

EAN CODE

Energiewert

1 kj/ 360 kcal

Fett

28.00 g

gesatt. Fettsau.

10.00 g

Kohlenhydrate

<0.50¢g

davon Zucker

<0.50¢g

Eiweil

27.00 g

Salz

3.00g

02390

Kasewurst gebraten 300g (10 & 300g = 3000g)

0.300 kg
12 Tage
1 STK

9002664

00847

www.rochelt.at




